Башkортостан Республикаhы
Шаран районы
муниципаль районының
Нурый ауыл Советы
ауыл биләмәhе Советы
Нурый ауылы, тел.(34769) 2-35-40
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
муниципальный район
Шаранский район
Совет
сельского поселения
Нуреевский сельсовет
с. Нуреево, тел.(34769) 2-35-40

КАРАР                                                                    РЕШЕНИЕ

                Об уточнении бюджета   сельского поселения

Нуреевский сельсовет муниципального района Шаранский район

                 Республики Башкортостан  за 2015 год.

          Заслушав и обсудив  информацию главы сельского поселения Латыпова Р.Р. об уточнении бюджета  за 2015 год,   Совет сельского поселения  решил:

        - Внести изменения в решение Совета сельского поселения Нуреевский сельсовет № 344 от 18.12.2014 года «О бюджете сельского поселения Нуреевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»:

	КБК
	сумма
	Назначение

	0104\791\99\0\0204\121\211\ФЗ131

-03_2\\РП-А-0100\3.00.000.000\\
	- 13450,00

	0104\791\99\0\0204\122\222\ФЗ131

-03_2\\РП-А-0100\3.00.000.000\\
	350,00
	Оплата за проезд  при служебной  командировке

	0104\791\99\0\0204\122\212.3\ФЗ131

-03_2\\РП-А-0100\3.00.000.000\\
	900,00
	Оплата суточных  при служебной  командировке

	0104\791\99\0\0204\122\226.10\ФЗ131

-03_2\\РП-А-0100\3.00.000.000\\
	2200,00
	Оплата проживание при служебной  командировке

	0104\791\99\0\0204\244\226.10\ФЗ131

-03_2\\РП-А-0100\3.00.000.000\\
	10000,00
	Обучение по программе повышение квалификации "Механизмы повышения эффективности муниципальной власти в современных условиях"

    Глава сельского поселения

    Нуреевский сельсовет:                                                            Р.Р.Латыпов

   Секретарь заседания Совета СП

   Нуреевский сельсовет:                                                            И.Р.Исламов

    с.Нуреево

   «11» марта  2015 года

    № 368
Приложение 1

к решению Совета сельского
поселения Нуреевский сельсовет
муниципального района Шаранский район
Республики Башкортостан
от 11 марта  2015 года № 368
Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Нуреевский сельсовет на 2015 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов

    (тыс. рублей)

	Наименование
	РзПр
	Цср
	Вр
	сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	ВСЕГО

	0,0

	Общегосударственные вопросы
	0100

	0,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104

	0,0

	Непрограммные расходы
	0104
	9900000

	0,0

	Аппараты органов местного самоуправления
	0104
	9900204

	0,0

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями
	0104
	9900204
	100
	- 10,0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных  нужд
	0104
	9900204
	200
	10,0

        Глава сельского поселения

        Нуреевский сельсовет:                                          Р.Р.Латыпов

	      Приложение 2

к решению Совета сельского
поселения Нуреевский сельсовет
муниципального района Шаранский район
Республики Башкортостан
от 11 марта  2015 года № 368

Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Нуреевский сельсовет на 2015 год по целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов

(тыс. рублей)

	Наименование
	Цср
	Вр
	сумма

	1
	2
	3
	4

	ВСЕГО

	0,0

	Непрограммные расходы
	9900000

	0,0

	Аппараты органов местного самоуправления
	9900204

	0,0

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями
	9900204
	100
	- 10,0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	9900204
	200
	10,0

Глава сельского поселения

Нуреевский сельсовет:                                                                       Латыпов Р.Р.
	      Приложение 3

к решению Совета сельского
поселения Нуреевский сельсовет
муниципального района Шаранский район
Республики Башкортостан
от 11 марта  2015 года № 368

Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения

Нуреевский сельсовет на 2015 год

(тыс. рублей)

	Наименование
	Вед-во
	Цср
	Вр
	сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	ВСЕГО
	791

	0,0

	Администрация сельского поселения Нуреевский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
	791

	0,0

	Непрограммные расходы
	791
	9900000

	0,0

	Аппараты органов местного самоуправления
	791
	9900204

	0,0

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями
	791
	9900204
	100
	- 10,0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	791
	9900204
	200
	10,0

Глава сельского поселения

Нуреевский сельсовет:                                                                       Латыпов Р.Р.